СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ
«23» января 2017 года
                                                                              № 153
с.п. Лямина
О согласовании перечня имущества,
переданного в собственность сельского
поселения Лямина
Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Согласовать перечень имущества, передаваемого в собственность сельского поселения Лямина, предназначенного для решения вопросов местного значения поселения.

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава сельского поселения Лямина                                                С.Н. Ермолаев

                                                                                        Приложение  к решению Совета

                                                                                        депутатов сельского поселения Лямина
                                                                                        от «23» января 2017 года  № 153
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого в собственность сельского поселения Лямина

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость, тысяч рублей

	1
	2
	3
	4

	1. Имущество, предназначенное для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры

	1.1.
	Здания (1 единица)

	18777,57

	1.1.1.
	Пристрой спортзала к школе на 200 учащихся (2-этажное нежилое кирпичное помещение, общей площадью 654,50 кв.метров,1999 года ввода в эксплуатацию)
	ул. Речников, 14, д. Лямина, с.п. Лямина, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, свидетельство о государственной регистрации права от 17.03.2006 № 72 НК 217182
	18777,57

	Итого

	18777,57

	Всего

	18777,57